
Id: KMOSI-RFAUE-LWHVE-WTRUU-FAXHS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CIV/1391/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego w Krakowie 
na realizację zadań związanych z urządzeniem i utrzymaniem terenów zielonych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i pkt 12, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późń. zm.), art. 55 
ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 14, 
poz. 89 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj.: Dz. U. z 2009 
r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 29 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tj.: Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz Uchwały LXXXVII/1144/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 
2010-2012”, 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego w Krakowie w wysokości 

22 000 zł ( słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych ) na realizację zadań związanych z urządzeniem 
i utrzymaniem terenów zielonych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Stanisław Rachwał


